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1. PLANLAMA ALANININ TANIMI 

1.1. ÜLKE VE BÖLGESİNDEKİ YERİ 

Planlama alanı; Antalya İli, Korkuteli İlçesi, Taşkesiği Mahallesi, Muhtelif Parsellerde yaklaşık 

85 hektar alanı kapsamaktadır.  

Planlama alanı, Antalya İli, Korkuteli İlçesi, Taşkesiği Mahallesi, Muhtelif Parseller Üzerinde 

yer almakta olup yaklaşık 85 hektardır. Planlama alanına ait uydu görüntüsü Şekil 1 ve Şekil 

2’de gösterilmiştir.  

 
Şekil 1. Planlama Alanına Ait Uydu Görüntüsü (Uzak) 



4 
 

 
Şekil 2. Planlama Alanına Ait Uydu Görüntüsü (Yakın) 

1.2. ULAŞIM BAĞLANTILARI VE ERİŞEBİLİRLİK 

Antalya İli, Korkuteli İlçesi, Taşkesiği Mahallesi sınırları içerisinde yer alan planlama alanı 

Karayolları 13. Bölge Müdürlüğü idari sınırları içerisinde yer almaktadır. Planlama alanı 

Antalya kent merkezine 96 km, Korkuteli ilçe merkezine 35 km uzaklıktadır (Şekil 3). 
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Şekil 3. Antalya İli Karayolları Ağı  

2. PLANLAMA ALANININ FİZİKİ VE DOĞAL YAPISI 

2.1. JEOMORFOLOJİ VE TOPOĞRAFYA 

Antalya İlinde değişik yaşta ve nitelikte kayaçlar yer alır. Görünür temelde Paleozoyik yaşlı, 

kristalen şist, fillat, mermer ve kireçtaşları vardır. Alanya’nın kuzeyinde yaygın olarak 

yüzeyleyen bu kayaçlar şiddetli tektonik olayların etkisiyle kıvrılmış ve kırılmıştır. Dağlık 

kesimlerde Mesozoyik ve Tersiyer’e ait formasyonlar bulunur. İlin büyük bir kesiminde 

yayılım gösteren Mesozoyik formasyonlar, kireçtaşı, marn, filis ve serpantinden oluşmuştur. 

Üzerinde karstik şekillerin tipik olarak izlendiği kireçtaşları gri renkli, çok çatlaklı ve 

boşlukludur. Kuvaterner’e ait alüvyon ve Pliyo Kuvaterner traverten ise Antalya Ovası’nda 

tipik olarak izlenir. Sahada deniz altında da devam eden travertenlerin toplam kalınlığı birkaç 

yüz metreyi geçer ve kireçtaşlarında olduğu gibi karstiktir. 

Antalya ilinin ortalama olarak %77.8’i dağlık, %10.2’si ova, %12’si ise engebelidir. Akarsular 

ve faylar tarafından derin bir biçimde yarılmış olan Toros Dağları ve yüksek platolar geniş 

yayılım alanına sahiptir. Toroslar, Tersiyer’de (III. Jeolojik Zaman) oluşmuş Alp Himalaya 

sistemine bağlı genç kıvrım dağlarıdır. 

İnceleme alanı lokal alanlarda düz genellikle eğimli bir topoğrafyaya sahiptir. İnceleme alanını 

oluşturan formasyonlar %0-10, %10-20, %20-30, %30-40, %40-50, eğim aralığında yayılım 

göstermektedir (Şekil 4). 
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Şekil 4. Planlama Alanı Eğim Haritası 

3. PLANLAMA ALANININ MÜLKİYET YAPISI 

Planlama alanı; Antalya İli, Korkuteli İlçesi, Taşkesiği Mahallesinde muhtelif parselleri 

kapsamaktadır. Planlama alanı yaklaşık 85 hektarlık bir alanı kapsamaktadır. Bahse konu 

parsellerden 21 adedi maliye hazinesine, 58 adedi ise özel mülkiyete aittir. Alanda ilaveten 

tescil harici alanlar, kadastral yol ve dere alanı da yer almaktadır.  

Mülkiyet dağılım durumu Tablo 1’de ve Şekil 5’te gösterilmiştir. 

Tablo 1. Mülkiyet Dağılımı 

Arazi Türü 
Parsel Sayısı 

[adet] 

Kamulaştırma Alanı 

[m²] 
Yüzde 

Şahıs Arazisi 58 207280.24 25% 

Maliye Hazinesi 21 259474.08 31% 

Tescil Harici 5 342173.58 41% 
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Dere 1 29595.33 4% 

Yol 2 6228.71 1% 

Toplam 87 844751.94 100% 

 

 

Şekil 5. Mülkiyet Dağılımı 
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Söz konusu projenin kamulaştırma sürecinde; 

- Hazine mülkiyetinde parseller için Milli Emlak Müdürlüğü ile 20.08.2025 tarih ve 4532 

sayılı Ön İzin Sözleşmesi imzalanmıştır. 

- Hazine mülkiyetinde yer alan yol alanları için Milli Emlak Müdürlüğü ile 20.08.2025 

tarihli Kira Sözleşmesi imzalanmıştır. 

- Tescil Harici alanlar için Milli Emlak Müdürlüğü ile 20.08.2025 tarih ve 4531 sayılı Ön 

İzin Sözleşmesi (Kullanım İzni) imzalanmıştır. 

- Tescil Harici alanlardan yol alanları için 30. Madde uygulamasına gidilmiştir. 

- Özel mülkiyete ait parsellerin kamulaştırma sürecinde 22.12.2024 tarih ve 32760 sayılı 

Resmî Gazete’nin 9278 sayılı kararı ile yayınlanan Acele Kamulaştırma Kararları 

alınmıştır. 

Kamulaştırma yöntemleri Şekil 6’da gösterilmiştir. 
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Şekil 6. Kamulaştırma Yöntemleri 
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4. KURUM VE KURULUŞ GÖRÜŞLERİ 

Antalya İli, Korkuteli İlçesi, Taşkesiği Mahallesinde muhtelif parsellerde Yenilenebilir Enerji 

Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi Alanı (Depolamalı Güneş Enerji Santrali) Amaçlı 1/25.000 

Ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği çalışmalarına veri oluşturmak amacıyla kurum ve 

kuruluşlardan görüşleri toplanmış olup görüş yazıları rapor eki CD içerisinde yer almaktadır.  

5. ÜST ÖLÇEK PLAN KARARLARI 

5.1. 1/100.000 ÖLÇEKLİ ÇEVRE DÜZENİ PLANI 

Planlama alanı, Antalya-Burdur-Isparta 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı sınırında 

kalmakta olup ilgili planda hakim fonksiyon olarak “Tarım Arazisi” olarak gösterilmiştir.  

Bu plan kapsamında Antalya Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü’nün 

25.03.2025 tarih ve 12082806 sayılı yazısında; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 

(Mekansal Planlama Genel Müdürlüğü)'nın 15.04.2024 tarihli ve E-53276502-305.02-9246178 

sayılı yazısında GES projesine ilişkin imar planı çalışmalarının; başta Tarım ve Orman 

Bakanlığı/İl Müdürlüğü olmak üzere ilgili kurum ve kuruluşların uygun görüşleri, 1/100.000 

ölçekli ÇDP' nin "9.33" başlığı altında yer alan hükümleri ile meri mevzuat hükümleri 

doğrultusunda, çevre düzeni planında değişiklik yapılmaksızın ilgili idaresince yürütülebileceği 

belirtilmiştir. 
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Şekil 7. Planlama Alanının Antalya-Burdur-Isparta 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planındaki 

Yeri 

6. MEVCUT PLAN KARARLARI 

Planlama alanı, Antalya Büyükşehir Belediyesi Meclisinin 11.03.2019 tarih ve 174 sayılı kararı 

ile onaylanan ve yürürlükte bulunan Korkuteli İlçesi 1/25.000 ölçekli Nazım İmar Planı'nda yer 

almakta olup talep konusu alan "Tarım Alanı" olarak planlı durumdadır.  

Korkuteli İlçesi 1/25.000 ölçekli Nazım İmar Planı Plan Hükümlerinin, Altyapı başlıklı 14.2.1. 

Enerji Üretim ve Depolama Alanı Maddesinde;  

14.2.1.1. Petrol ve doğalgaz (lpg, lng, petrol ve petrol türevleri) depolamak ve petrol 

doğalgazdan enerji üretmek amacıyla ayrılmış alanlar ile elektrik enerjisi üretmeye müsait, 

yenilenebilir enerji kaynaklarının (rüzgar, güneş, jeotermal, su) yer aldığı alanlardır.  

14.2.1.2. Büyüklüğü 2 ha' dan küçük olan yenilenebilir enerji (rüzgar, güneş, jeotermal, su) 

üretim alanlarına ilişkin enerji üretim ve depolama tesislerinin ilgili kurum ve kuruluşlardan 

uygun görüş/izin alınması, enerji piyasası düzenleme ve denetleme kurumundan lisans alınması 

durumunda bu planda değişikliğe gerek kalmaksızın alt ölçekli imar planları onaylanabilir." 

ifadeleri yer almaktadır. 
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Şekil 8. Planlama Alanının Korkuteli İlçesi 1/25.000 Ölçekli Nazım İmar Planındaki Yeri 

7. İMAR PLANINA ESAS JEOLOJİK-JEOTEKNİK ETÜT RAPORU VE 

YERLEŞİME UYGUNLUK DURUMU 

Planlama alanına ilişkin hazırlanan Antalya İli, Korkuteli İlçesi, Taşkesiği Mahallesi İçerisinde 

Yer Alan, 115.01 Ha Alanın İmar Planına Esas Mikrobölgeleme Etüt Raporu; Çevre, Şehircilik 

ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından 08.09.2025 tarihinde onaylanmıştır (Şekil 33). 
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Şekil 9. İmar Planına Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporu Onay Sayfası 
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Yapılan arazi gözlemleri, jeolojik veriler, litolojik yapı, sondaj-jeofizik çalışmalar, laboratuvar 

deneyleri, jeoteknik parametreler ve depremsellik özellikleri ile elde edilen veriler ışığında 

inceleme alanlarının yerleşime uygunluk durumu Alan 2.1 (ÖA-2.1) Önlem Alınabilecek 

Nitelikte Stabilite Sorunlu Alanlar olarak değerlendirilmiştir (Şekil 10). 

 

Şekil 10. Planlama Alanının Yerleşime Uygunluk Durumu 

7.1. ÖNLEMLİ ALAN 2.1(ÖA-2.1): ÖNLEM ALINABİLECEK NİTELİKTE 

STABİLİTE SORUNLU ALANLAR 

İnceleme alanında jeolojisini “Orta Triyas-Liyas” yaşlı Dutdere Kireçtaşına (TRJd) ait 

birimlerin oluşturduğu ve eğim değerinin genel olarak % 10’dan büyük olduğu alanlardır. 

İnceleme alanında yapılan sondajlardan elde edilen “Orta Triyas-Liyas” yaşlı Dutdere 
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Kireçtaşına (TRJd) ait Sarımsı Beyaz Renkli, Bol Kırıklı Parçalı Kireçtaşı olan kaya birimler 

olduğundan dolayı oturma, sıvılaşma ve şişme problemi beklenilmemektedir. 

“Orta Triyas-Liyas” yaşlı Dutdere Kireçtaşına (TRJd) ait kaya birimler RQD ye göre “Çok 

Zayıf- Zayıf” kaliteli kayaç, tek eksenli basınç dayanım deneyine göre “orta-düşük” dayanımlı 

kayaç, nokta yükleme deneyine göre ““orta-düşük” dayanımlı kayaç”, ayrışma derecesine göre 

““Çok-Orta-Az derecede Ayrışmış” kaya sınıfındadır. 

Mevcut durum itibariyle doğal ve yapay yarmalarda stabil oldukları gözlenmiştir. Ancak bu 

alanlarda eğimin nispeten yüksek olması, kaya birimlerin kırıklı çatlaklı olması gibi nedenlerle 

inceleme alanında kütle hareketleri meydana gelebileceği, meydana gelebilecek kütle 

hareketlerinin mühendislik önlemleri ile önlenebileceği kanaatine varıldığından bu alanlar 

yerleşime uygunluk açısından Önlem Alınabilecek Nitelikte Stabilite Sorunlu Alanlar Önlemli 

Alan 2.1 (ÖA-2.1) olarak değerlendirilmiş ve yerleşime uygunluk haritasında ÖA-2.1 simgesi 

ile gösterilmiştir. 

8. ÇEVRESEL ETKİ DEĞERLENDİRME (ÇED) RAPORU 

Antalya İli, Korkuteli İlçesi, Taşkesiği Mahallesi, Muhtelif Parsellerde Enerji Piyasası 

Düzenleme Kurulunun 25/05/2023 tarihli ve 11863-18 sayılı Kararı ile Kuvvet Enerji Anonim 

Şirketi adına, Antalya ilinde kurulacak ANTALYA DGES üretim tesisi için ÇED olumlu 

belgesi ve raporu 10.12.2025 tarih ve 8773 karar numarası ile Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanlığı Çevresel Etki Değerlendirmesi, İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü 

tarafından uygun bulunmuştur (Şekil 11). 
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Şekil 11. ÇED Olumlu Belgesi 

9. TARIM DIŞI KULLANMA İZNİ 

Antalya DGES projesi Tarım Dışı Kullanım İzni kapsamında; 

- Şahıs mülkiyetinde yer alan parseller için Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nün 

12.01.2026 tarih ve 22924215 sayılı yazısı ile, 

- Hazine mülkiyetinde yer alan parseller için Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nün 

28.01.2026 tarih ve 23143682 sayılı yazısı ile, 

- Dere alanları ve kadastral yollarda yer alan alanlar için Antalya İl Tarım ve Orman 

Müdürlüğü’nün 13.01.2026 tarih ve 22925069 sayılı yazısı ile Tarım Dışı Kullanım İzni 

alınmıştır. 

Söz konusu izinler rapor ekinde CD içerisinde yer almaktadır. 

10. PLAN GEREKÇESİ VE KARARLARI 

10.1. PLAN GEREKÇESİ  

İmar Planı Teklifine konu projenin ön lisans bilgileri şu şekildedir: 

Antalya İli, Korkuteli İlçesi, Taşkesiği Mahallesi, Muhtelif Parsellerde Enerji Piyasası 

Düzenleme Kurulunun 25/05/2023 tarihli ve 11863-18 sayılı Kararı ile Kuvvet Enerji Anonim 

Şirketi adına, Antalya ilinde kurulacak ANTALYA DGES üretim tesisi için 25/25/2023 

tarihinden itibaren 36 (altı) ay süreyle üretim faaliyeti göstermek üzere ÖN/11863-18/05549 

numaralı Önlisans vermiştir. Önlisansı alınan bu Depolamalı güneş enerji santralinin kurulu 
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gücü 77 MWm/ 55 MWe’dir. Yıllık enerji üretim miktarı 110.000.000 kWh’dır. Önlisans 

belgesi rapor ekinde CD içerisinde yer verilmiştir. 

 
Şekil 12. Ön Lisans Belgesi 
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Şekil 13. Ön Lisans Belgesi  
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Şekil 14. Ön Lisans Belgesi 
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Şekil 15. Ön Lisans Belgesi 



21 
 

 

Şekil 16. Ön Lisans Belgesi 
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Şekil 17. Ön Lisans Belgesi 



23 
 

10.2. PLAN KARARLARI 

Planlama alanına ilişkin tüm kurum ve kuruluşlardan görüşler alınarak Antalya İli, Korkuteli 

İlçesi, Taşkesiği Mahallesi, Muhtelif Parsellerde ÖN/11863-18/05549 Ön Lisans Numaralı 

Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi Alanı (Depolamalı Güneş Enerji 

Santrali) Amaçlı 1/25.000 Ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği hazırlanmıştır. 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 25/05/2023 tarihli ve 11863-18 sayılı Kararı ile Kuvvet 

Enerji Anonim Şirketi adına, Antalya ilinde kurulacak ANTALYA DGES üretim tesisi için 

25/25/2023 tarihinden itibaren 36 (altı) ay süreyle üretim faaliyeti göstermek üzere ÖN/11863-

18/05549 numaralı Önlisans vermiştir. Önlisansı alınan bu Depolamalı güneş enerji santralinin 

kurulu gücü 77 MWm/ 55 MWe’dir. Yıllık enerji üretim miktarı 110.000.000 kWh’dır. 

Söz konusu ön lisans kapsamında; Plan Açıklama Raporu’nun 3 numaralı bölümünde 

açıklandığı şekilde; 

- Hazine mülkiyetinde parseller için Milli Emlak Müdürlüğü ile Ön İzin Sözleşmesi 

imzalanmıştır. 

- Hazine mülkiyetinde yer alan yol alanları için Milli Emlak Müdürlüğü ile Kira 

Sözleşmesi imzalanmıştır. 

- Tescil Harici alanlar için Milli Emlak Müdürlüğü ile Ön İzin Sözleşmesi (Kullanım İzni) 

imzalanmıştır. 

- Tescil Harici alanlardan yol alanları için 30. Madde uygulamasına gidilmiştir. 

- Özel mülkiyete ait parsellerin kamulaştırma sürecinde 22.12.2024 tarih ve 32760 sayılı 

Resmî Gazete’nin 9278 sayılı kararı ile yayınlanan Acele Kamulaştırma Kararları 

alınmıştır. 

Hazırlanan Nazım imar planı değişikliğinde, yaklaşık 85 hektarlık alanda 77 MWm/ 55 MWe’ 

gücünde Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi Alanı (Depolamalı Güneş 

Enerji Santrali) planlanmış olup alanın doğusunda yer alan kadastral yoldan bağlantı 

sağlanmıştır. 

Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi Alanı (Depolamalı Güneş Enerji 

Santrali) Amaçlı 1/25.000 Ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği Şekil 18’de gösterilmiştir. 
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Şekil 18. 1/25.000 Ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği 

 

 


